様式第3号(第5条関係)

事 前
駐車施設に係る自動車公害防止措置       届

変 更

   神戸市民の健康の保持及び良好な生活環境の確保のための自動車の運行等に関する条例

第16条の規定により，次のとおり届け出ます。

                             年  月  日

  神戸市長  様

届出者の氏名又は名称

  印

設

置

者

氏名又は名称 印 電話   (   )   番

住所又は所在地

駐

車

施

設

施設の名称

設置場所     区
町

通
   丁目

  駐車の用に供さ
れる敷地面積又
は床面積の合計

m2
合計

台数

規

模

建
築
物
で

あ
る
部
分

駐車の用に供さ
れる敷地面積又
は床面積

m2 台数

車路等の部分 m2

建
築
物
で

な
い
部
分

駐車の用に供さ
れる敷地面積又
は床面積

m2 台数

車路等の部分 m2